
                                                О Б Щ И Н А    У Г Ъ Р Ч И Н 
гр. Угърчин, п.к.5580, пл. „Свобода” №1, тел: 06931/21-21, факс: 06931/ 20-14, е-mail: obshtina@ugarchin.com 

 

                                              З  А  П  О  В  Е  Д 

     № 287 

              12.08.2021г. 

 

    На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА,  чл.95 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество на Община Угърчин (приета с 

Решение №125/31.05.2016г. на Общински съвет - Угърчин), Доклад одобрен от Кмета на 

Община Угърчин на 09.08.2021г. на конкурсна комисия, назначена със Заповед № 

282/09.08.2021  год. на Кмета на Община Угърчин, 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

     1. „АГРОСЛАВ“ЕООД, ЕИК203892663, със седалище и адрес на управление: с. 

Славщица, ул.“Паисий Хилендарски“ №3, представлявано от управителя Николай 

Георгиев Лазаров, за спечелил участник в проведения публично оповестен конкурс за 

отдаване под наем, на земеделска земя по чл.19, ал.1 от ЗСПЗЗ (ОПФ) на Община 

Угърчин, представляваща Поземлен имот с идентификатор  № 36943.1.1, в землището на 

с. Кирчево, местност „Бабята“, НТП: Друг вид трайно насаждение, площ от 19.677 дка, 

за създаване и отглеждане на трайно орехово насаждение съгласно условията на 

НРПУРОИ за срок до 10 стопански години, считано от 1 октомври 2021 година, до 1 

октомври 2031 година, с предложена най-висока годишна наемна цена за един декар, 

в размер на 25,25 лв./дка /двадесет и пет лева и двадесет и пет стотинки/. 

    Годишната наемна цена за първата стопанска 2021/2022 година., в размер на   

496.84 лв. /четиристотин деветдесет и шест лева и осемдесет и четири стотинки/, 

следва да се внесе авансово, при сключване на договора, по банков път, по следната 

банкова сметка на Община Угърчин: IBAN: BG98STSA93008413229500, BIC:STSABGSF, 

код за вид плащане: 444200, Банка ДСК ЕАД, банков офис – Угърчин. Наемната вноска 

за всяка следваща година се заплаща авансово, в началото на стопанската година, но не 

по-късно от 5 октомври на същата.  

2. Класиран на второ място: няма 

 

 

 Заповедта да се връчи на участника в търга, като същата подлежи на обжалване в 14-дневен 

срок от връчването й, по реда на АПК.  

 

  Настоящата заповед, да се постави на информационното табло в сградата на общинска 

администрация и да се публикува на интернет страницата на общината.  

 

 

 

СТАНИМИР ПЕТКОВ     /п/ 

Кмет на Община Угърчин 

mailto:obshtina@ugarchin.com

